都邦财产保险股份有限公司

关于个人短期健康保险产品停售情况的

信息披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关

问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）相关要求，现将我公

司近 3 年停止销售的短期健康保险产品相关事宜公告如下：

一、停售产品清单请见附件清单；

二、停售原因主要为根据我公司经营需要进行的产品迭代更

新以及根据监管新要求、新规范而进行的更新。

三、后续服务：

产品停售前已购买该保险产品的客户，我公司将按照合同的

约定继续为客户提供优质服务及保障责任；我公司后续将视客户

需求，及时推出新产品；对于保险期间届满有续保需求的客户，

可联系我公司业务人员或拨打我公司客服电话：95586，获取最

新的产品与保障信息。

都邦财产保险股份有限公司

2023 年 3 月 24 日